# ד"ר (ב) ש"ס (בא"ו) מראש המועצה

כ"ז תשרי תש"ע
15 אוקטובר 2009

## אירועי סוכות

במהלך חול המועד סוכות שפע העמק אירועים:

התחלנו בארוע "צמיחה דמוגרפית" שהיה מוקדש למשפחות על ילדיהן, כ 2500 מתושבי העמק בכל הגילים באו לגן השלושה, נהנו מהצגות ילדים, הפעלות ומופע על טהרת רקדני זמרי האזור. היה אירוע מהנה, מאורגן למופת, שהתקיים באווירה חמה, ביתית, ומשפחתית.